様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

有田町長          様

申請者 住  所

氏  名

                     電話番号

移住・定住支援空き家改修補助金交付申請書

有田町移住・定住支援空き家改修補助金交付要綱の趣旨等を理解し、同要綱第５条の規

定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額            円

（算出式：改修経費          円×1/2＝      円≦限度額 50 万円）

（算出式：不要物撤去経費                  円≦限度額 10 万円）

２ 補助対象事業の内容

別紙事業計画書のとおり

３ 添付書類

（１）収支予算書・事業計画書（別紙－１）

 （２）その他

①補助対象事業の設計書  ※改修等の実施個所、内容が確認できる間取り図等

②補助対象事業の見積書の写し

③補助対象事業箇所等が確認できる写真

④売買契約書の写し

   ⑤納税証明書（滞納がない旨証明する書類）

   ⑥誓約書（別紙－２）

   ⑦その他町長が必要と認める書類